

La 27e Région - Bilan 2017 - Exercice du 1er janvier au 31 décembre 2017

| ACTIF | | | PASSIF | | |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------|
| | 2017 | 2016 | | 2017 | 2016 |
| I - ACTIF IMMOBILISE | | | I - FONDS ASSOCIATIFS | | |
| Autres Immobilisations corporelles | 2 557 | 4 419 | Report à nouveau | 178 138 | 192 209 |
| Autres Immobilisations financières | 28 750 | 28 750 | Résultat de l'exercice | 43 336 | 14 071 |
| | | | Provisions pour risques | - | - |
| Total I | 31 307 | 33 169 | Total I | 221 474 | 178 138 |
| II - ACTIF CIRCULANT | | | II - DETTES | | |
| Créances redevables et comptes rattachés | 22 187 | 30 189 | Emprunts et dettes financières divers | 7 937 | 3 933 |
| Autres créances (subventions & mécénat) | 1 098 510 | 1 092 556 | Dettes fournisseurs et comptes rattachés | 39 110 | 18 534 |
| Disponibilités | 479 029 | 563 802 | Dettes fiscales et sociales | 144 871 | 61 440 |
| Charges constatées d'avance | 22 082 | 23 024 | Autres dettes | 3 028 | 1 507 |
| | | | Produits constatés d'avance | 1 236 694 | 1 479 188 |
| Total II | 1 621 808 | 1 709 571 | Total II | 1 431 640 | 1 564 602 |
| TOTAL ACTIF | 1 653 115 | 1 742 740 | TOTAL PASSIF | 1 653 115 | 1 742 740 |